
 
 

UCHWAŁA NR LXI/429/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 14 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz.1634 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. 
c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póż. zm.) – 
Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/427/2022 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 3 listopada 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie na 2022 rok: 

1) § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 14.594.625,89 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.205.729,40 zł, wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 10.303.933,67 zł, przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z tych 
środków 1.689.702,82 zł oraz z zaciągniętego kredytu w kwocie 1.395.260,00 zł.”; 

2) § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 22.865.000,00 zł oraz rozchody budżetu o kwotę 
23.865.638,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W uchwale Nr XLVII/341/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku Budżet Gminy Biecz na 2022 rok 
nadaje się nowe brzmienie §3 ust. 3 i 4: 

3. Ustala się limit zaciągniętych zobowiązań w roku 2022 w wysokości 27.799.760,00 zł, z czego: 

a) z tytułu planowanego deficytu budżetu 1.395.260,00 zł, 

b) z tytułu zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu dotychczas zaciągniętych kredytów 
3.539.138,00 zł, 

c) z tytułu emisji obligacji komunalnych na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 
z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań środkami pochodzącymi z nowego zobowiązania, jeżeli 
obniża to łączny koszt obsługi długu w całym okresie spłaty w wysokości 22.865.000,00 zł, 

d) z tytułu występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 5.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 7612



4. Upoważnia się Burmistrza Biecza do: 

a) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach określonych limitem w ust. 3 a i b, 

b) emisji obligacji, jeżeli obniża to łączny koszt obsługi długu w całym okresie spłaty, z których 
obciążenia w latach nie mogą przekroczyć kwot kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Biecz.”; 

4) Załącznik Nr 3 „Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2022 rok” otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7612



Załącznik do uchwały Nr LXI/429/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 14 listopada 2022 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2022 rok 

Lp
. Wyszczególnienie Plan zmiany Plan po zmianach 
1 Dochody ogółem                                                                                            97 227 020,64       1 387 960,00           98 614 980,64     
2 Wydatki ogółem                                                                                               112 831 408,37          378 198,16         113 209 606,53     
3 Nadwyżka/Deficyt (1 - 2) -    15 604 387,73       1 009 761,84     -    14 594 625,89     
4 Przychody budżetu       19 143 887,73     22 865 000,00           42 008 887,73     

 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy       11 313 695,51            11 313 695,51     

 

1) uzupełnienie subwencji ogólnej, z  
przeznaczeniem na wsparcie finansowe gmin w 
zakresie inwestycji wodociągowo- 
kanalizacyjnych         8 215 164,00              8 215 164,00     

 2) uzupełnienie subwencji ogólnej         1 946 690,00              1 946 690,00     

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z  niewykorzystanych środków pieniężnych na  
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w  odrębnych ustawach (§ 905)         1 205 729,40                           -               1 205 729,40     

 1) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych            636 452,16                 636 452,16     

 
2) Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - 
Laboratoria Przyszłości            232 588,99                 232 588,99     

 
3) środki wynikające z ustawy o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi               77 817,76                   77 817,76     

 
4) środki wynikające z ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach            258 870,49                           -                  258 870,49     

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z tych środków (§ 906)         1 689 702,82              1 689 702,82     

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym  (§ 952)         4 934 760,00                           -               4 934 760,00     

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z  tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
oraz wyemitowanych papierów wartościowych 
na  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
(§ 907)                           -         22 865 000,00           22 865 000,00     

5 Rozchody budżetu w tym         3 548 623,84       23 865 638,00           27 414 261,84     
 spłata otrzymanych krajowych kredytów (§ 992)          3 539 500,00         1 000 638,00             4 540 138,00     

 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego (§ 965)                            -         22 865 000,00           22 865 000,00     

 Udzielone pożyczki i kredyty                9 123,84                     9 123,84     
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7612


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-21T14:10:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




